

平成 24 年 8 月 21 日

各 位

会社名 株式会社 鉄人化計画
代表者名 代表取締役社長 日野 洋一
(証券コード 2404 東証マザーズ)
問合せ先 常務取締役管理本部長 浦野 敏男
(TEL.03-5726-8440)

株主優待制度の内容一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の内容につき、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社における、株主優待制度の現状と配当政策等を総合的に勘案いたしました結果、株主優待制度の内容を一部変更させていただくことにいたしました。

2. 変更の内容

「株主様ご優待カード」の内容を、以下のとおり一部変更いたします。

「株主様ご優待カード」のご優待内容	
変更前	変更後
カラオケルーム 19 時以降のご入場に限り ご利用料金の総額から お一人様 500 円割引 (5 名様まで) ビリヤード <u>全時間帯、ご利用料金の総額から 30%割引 (5 名様まで)</u> <u>ダーツプレイ料金、物販品は 対象から除外させていただきます。</u>	カラオケルーム < 現行どおり > ビリヤード <u>ゲーム料金の 20%割引</u> <u>フリータイムは 5%割引</u> <u>物販品及び飲食代は対象から除外させ ていただきます。</u> ダーツ <u>ご利用料金の総額から 20%割引</u> <u>パック料金は 5%割引</u> <u>ダーツプレイ料金及び物販品は対象か ら除外させていただきます。</u>
まんが喫茶 全時間帯、ご利用料金の総額から 30%割引 (5 名様まで) 喫茶店 全時間帯、ご利用料金の総額から 20%割引 (5 名様まで)	まんが喫茶 < 現行どおり > 喫茶店 < 現行どおり >

その他の株主優待内容には変更はございません。

3. 変更の時期

平成 24 年 8 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より実施いたします。

以 上